POWIELACZ – SEPARATOR OBWODÓW TYP S2-L4p wielotorowy
• Wielotorowy (2,3,4) powielacz-separator
obwodów z translacją
dowolny standard  dowolny standard
• Obwody wejściowy, wyjściowy i zasilania
wzajemnie odseparowane
• 2, 3 lub 4 tory w obudowie listwowej 22,5mm
• Możliwy odczyt wartości protokołem

standardowe (0..5mA, 0...20mA, 4...20mA, 0...5V,
0...10V, 1...5V.
SPOSÓB ZAMAWIANIA (możliwe wersje):
S2-L4p-1/2-(R/R-R)M Powielacz 12 wyjścia z RS485
S2-L4p-1/3-(R/R-R-R) Powielacz 13 wyjścia
S2-L4p-1/4-(R/R-R-R-R) Powielacz 14 wyjścia
S2-L4p-2/4-(R/R-R)(R/R-R) Powielacz 2 x 12 wyjścia
R/RRRR - Rodzaj wejść/wyjść.
Pierwsza litera opisuje wejście. Następne opisują kolejne wyjścia
kolejnych kanałów (jeśli istnieją) 1 2 3 4.
1 - 0…5mA 2 - 0…20mA
3 - 4…20mA 4 - 0…5V
5 - 0…10V 6 - 1…5V
  Tylko wyjścia
7 - 0…20mA bierne  8 - 4…20mA bierne
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA:
Powielacz-separator 3-wyjściowy,
wejście: 4-20mA
wyjście 1: 0-10V,
wyjście 2: 4-20mA bierne,
wyjście 3: 4-20mA aktywne.
Typ:     S2-L4p-1/3-(3/5-7-8)
1 Wykonanie specjalne po konsultacji
PODSTAWOWE DANE TECHNICZNE
Sygnały wejściowe - dowolny standard
Rezystancja wejściowa
wejście 0(4)...20mA
        wejścia napięciowe
-
-
120
≥100k
Napięcie zasilania pomocniczego
dla przetworników 2-przewodowych
- min. 16V przy 20mA
Sygnał wyjściowy - dowolny standard
Rezystancja obciążenia
wyjście 0...20mA
wyjścia napięciowe 0..10V
-
-
0...450
≥2k
Napięcie zasilania - 22...28V dc
Maksymalny prąd zasilania w mA - 20+
(30*<ilość wejść>)+
(25*<ilość wyjść>)+
(15*<RS485>)
Klasa2 lepsza niż - 0,1%
Nieliniowość - ±0,05%
Błąd od zmian zasilania i rezystancji
obciążenia
- -0,05%
Dryft temperaturowy - ±0,002%/C
Stała czasowa - 0,18s
Opóźnienie3 - 0,200; 0,120; 0,100; 0,08; 0,04s
Separacja galwaniczna - 2kV, 50Hz lub równoważne
między wszystkimi obwodami
Obudowa  - szerokość 22,5mm, wysokość
102mm, głębokość 128mm
Stopień ochrony - IP20
Sposób mocowania - zaczep listwowy uniwersalny
2 Klasa zdefiniowana przy opóźnieniu 200ms. Przy opóźnieniu
100ms wynosi 0,15%. Przy opóźnieniu 40ms klasa pomiaru 0,3%.
3 Opóźnienie jest programowalne i równe czasowi uśredniania
cyfrowego. Wartość domyślna 0,200s
LABOR – ASTER
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
Produkcja i dystrybucja:                                LABOR – ASTER
 04-218 Warszawa ul. Czechowicka 19
 tel. +48 22 610 71 80 ; +48 22 610 89 45;  fax. +48 22 610 89 48.
e-mail: biuro@labor-automatyka.pl       labor@labor-automatyka.pl ;     http:// www.labor-automatyka.pl